
Uchwała nr 50/2018/2019 
Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 2 lipca 2019 r. 
 

W sprawie: zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydawnictwa Naukowego Akademii 
Ignatianum w Krakowie. 
 
Na podstawie art. 29, § 1, 2, 3 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie, Senat Akademii 
Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

§1 
Do Regulaminu Wydawnictwa Naukowego Akademii Ignatianum w Krakowie zatwierdzonego 
Uchwałą nr 4/2018/2019 Senatu AIK z dnia 18 grudnia 2018 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 
W §6: 

a) punkt 10. Recenzje są podstawą do podjęcia przez Radę ds. Wydawnictwa decyzji 
odnośnie do rozpoczęcia prac wydawniczych. 
zmieniono na: 
ust. 10. Recenzje są podstawą do podjęcia przez Dyrektora Wydawnictwa decyzji 
odnośnie do rozpoczęcia prac wydawniczych. 

b) Dołożono nowy punkt w brzmieniu: 
punkt 11. W wypadku recenzji negatywnych lub pozytywnych warunkowo Dyrektor 
Wydawnictwa może przekazać pracę do wyznaczonego przez siebie tzw. 
superrecenzenta. 

c) Punkt 11. Dyrektor Wydawnictwa przekazuje recenzje autorowi lub redaktorowi wraz 
z decyzją druku (lub jego odmową). 
zmieniono na: 
Punkt 12. Dyrektor Wydawnictwa przekazuje otrzymane recenzje autorowi lub 
redaktorowi naukowemu wraz z decyzją o przyjęciu złożonej publikacji do wydania.  
W wypadku decyzji odmownej wymagane jest powiadomienie autora w formie 
pisemnej zawierającej uzasadnienie decyzji. 

d) Wykreślono punkt 12 w brzmieniu: 
Punkt 12. W przypadku pozytywnej decyzji Rady ds. Wydawnictwa Dyrektor kieruje tytuł 
do wydania. 

§2 
Wprowadza się nowy Regulamin Wydawnictwa Naukowego Akademii Ignatianum  
w Krakowie, którego tekst jednolity znajduje się w załączniku do niniejszej uchwały. 

§3 
Traci moc Uchwała nr 4/2018/2019 Senatu AIK z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu Wydawnictwa Naukowego Akademii Ignatianum w Krakowie. 
 
 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

Załącznik 
- tekst jednolity Regulaminu Wydawnictwa Naukowego Akademii Ignatianum w Krakowie 
 
Kraków, dnia 2 lipca 2019 r.  


